
 Processo: 004005-00680 
Folha: _______    

 

 

ERRATA Nº 01/2023 

 

Nº do Processo: 004005-00680 
Licitação: Pregão Eletrônico n° 0066/2023 
Área Técnica Responsável: Gerência Corporativa de Tecnologia e Segurança da Informação 
Objeto: Aquisição de Appliances de Hiperconvergência, contemplando hardware e software, com 
serviço de instalação, configuração, migração, hands on, suporte técnico e garantia de toda a solução 
e renovação de suporte de solução existente, para atendimento à demanda do Sesc em Minas 

 
Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2023 

 

A Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de suas atribuições, comunica aos 

interessados a seguinte alteração: 

 

• Para o item 3.3.3.8 do Anexo I – Termo de Referência do Edital Pregão Eletrônico 

Sesc n.º 0066/2023;  

 

Onde se lia: 

 

3.3.3.8. A licitante vencedora deverá apresentar o(s) certificados(s) e 

atestado(s) acima com as devidas comprovações no ato de sua habilitação, 

ou seja, deverá ser entregue junto à sua documentação de habilitação; 

 

Leia-se: 

 

3.3.3.8. A licitante classificada deverá apresentar o(s) certificados(s) 

conforme disposições contidas no item 13 do Termo de Referência e 

atestado(s) no ato de sua habilitação, conforme exposto no item 10.4.1 do 

Edital, ou seja, deverá ser entregue junto à sua documentação de habilitação; 

 

As demais condições do Edital permanecem inalteradas. 

 

Fica mantida a data do certame para o dia 27/02/2023 às 09:00h. 

 

 

 

 

Frederico Norberto França Caldeira 

Pregoeiro Oficial 


		2023-02-24T13:48:51-0300
	FREDERICO NORBERTO FRANCA CALDEIRA:05999959632




